Российская Федерация
  Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «24» июня 2015 года №471

О внесении предложений по кандидатуре
в состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка №106

Руководствуясь статьёй 29 Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67-
ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьёй  54  Избирательного  ко-
декса Костромской области,

Дума городского округа решила:

1.  В  связи  с  досрочным сложением  полномочий  члена  участковой  изби-
рательной  комиссии  избирательного  участка  №106  Подгорновой  Е.А.,  пред-
ложенной для назначения в состав участковой избирательной комиссии Думой
городского округа - город Галич, выдвинуть в состав участковой избирательной
комиссии избирательного участка №106 гр. Наньеву Юлию Владимировну, 1979
года  рождения,  учителя  муниципального  общеобразовательного  учреждения
гимназии  №1 им. Л.И. Белова города Галича Костромской области, состоящей в
резерве  составов  участковых  избирательных  комиссий  территориальной
избирательной  комиссии города Галича.

2.  Поручить  Заглодину  В.С.  -  председателю  Думы  подготовить  необ-
ходимые документы по предложению данной кандидатуры в состав участковой
избирательной комиссии и  передать  их в  территориальную избирательную ко-
миссию города Галича Костромской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы городского округа
- город Галич Костромской области                                                  В.С. Заглодин

	  Костромская область
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е